ПРОЕКТ

PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 29 января  2010  года                                                                                          №246/02

  Двадцать восьмое заседание

	Об установлении численности администрации муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области

С целью реализации пункта 12 решения Энгельсского городского Совета депутатов от 18 декабря 2009 года №215/02 «О бюджете муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области на 2010 год»
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Установить на 2010 год численность работников администрации муниципального образования город Энгельс – 112 единиц, в том числе:

- муниципальных служащих – 104 единицы;

- работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления – 8 единиц.

2. Данное решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (Лебедев Д.В.).
Глава   муниципального

образования город Энгельс

С. Е. Горевский